
 

1/2 Dodatek č. 4 ke smlouvě na poskytování služby elektronických komunikací 

 
Číslo smlouvy objednatele:  44/021/130.4/15 

 Číslo smlouvy poskytovatele: SO/20190064 

Dodatek č. 4 ke smlouvě na poskytování služby 

elektronických komunikací 
 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8 
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 
 

Statutární město Ostrava   OVANET a.s. 
Městský obvod Ostrava - Jih 

Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka  Hájkova 1100/13 
700 30 Ostrava  702 00 Ostrava - Přívoz 
zastoupen starostou  zastoupená členem představenstva 
Bc. Martinem Bednářem  Ing. Michalem Hrotíkem 
 __________________________________________   _________________________________________  
 
IČO:  00845451 IČO: 25857568  
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25857568 
Peněžní ústav:  KB a.s., pobočka O.-Hrabůvka Peněžní ústav: ČSOB, pobočka Ostrava  
Číslo účtu:  1520761/0100 Číslo účtu:  8010-0209268403/0300 
 __________________________________________   _________________________________________  
dále jen objednatel   dále jen poskytovatel  

 
    
se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě na poskytování služeb 
elektronických komunikací vedené u poskytovatele pod číslem SO/20150056 a u objednatele pod 
číslem 44/021/130/15 ze dne 6.8.2015 (dále jen „smlouva“).  
 
 
čl. I. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna následujících ustanovení smlouvy: 

1. Odstavec 1. článku II. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také "služba"), 
spočívající v poskytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování 
bezpečnostní situace na území městského obvodu Ostrava - Jih, a to z monitorovaných 
veřejných prostranství v rozsahu 55 kamer na uživatelská monitorovací stanoviště 
kamerového systému, jež jsou uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Detailní umístění 
jednotlivých kamer a situace v rámci monitorovaných lokalit je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy.  

2. Příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 



 

2/2 Dodatek č. 4 ke smlouvě na poskytování služby elektronických komunikací 

čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně objednatele rada 
městského obvodu Ostrava-Jih usnesením č. 1246/RMOb-JIH/1822/23 ze dne 18.07.2019. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztah založený tímto dodatkem uplatní práva a 
povinnosti smluvních stran sjednaná smlouvou, vyjma těch ustanovení smlouvy, která jsou 
v rozporu s kogentními ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými 

podpisy.  
5. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.  
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno 
vyhotovení. 

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v celostátním Registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 

 
Za objednatele Za poskytovatele 

 __________________________________________   _________________________________________   
 
Datum:  ___________________________________  Datum:  ___________________________________  
 
Místo: V Ostravě ____________________________  Místo: V Ostravě ____________________________  
 
 
 

 _______________________________________   ______________________________________  

Bc. Martin Bednář Ing. Michal Hrotík 

starosta člen představenstva 
 



 

1/2 Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke smlouvě na poskytování služby elektronických komunikací 

 
  

Příloha č. 1 
 

Popis umístění kamer a pohledů 
 

Lokality umístění Počet 

kamer 

Monitorovaná 

oblast 

Otočná/statická 

kamera 

Parkoviště před restaurací Alexandria 
a prostranství před kinem Luna a areálu Kotva 

1 
Dle situačního 
plánku LOK 2.1 

1/0 

Náměstí SNP + Čujkovova G-centrum 3 
Dle situačního 
plánku LOK 2.2 

3/0 

Prostor URAL 2 
Dle situačního 
plánku LOK 2.3 

2/0 

Prostor Hotelového domu Hlubina přední a 
zadní strana, okolí nákupního centra 

4 
Dle situačního 
plánku LOK 2.4 

4/0 

Část prostoru ulice U Hrubků – nákupní 
centrum ASSEN 

1 
Dle situačního 

plánku LOK 2.6, 
K12 

1/0 

Park u zastávky MHD na ulici Hulvácká 1 
Dle situačního 
plánku LOK 2.7 

1/0 

Podchod ul. Místecká, zastávky Dřevoprodej 1 
Dle situačního 
plánku LOK 2.9 

1/0 

SAVARIN 1 
Dle situačního 

plánku LOK 2.10 
1/0 

ul. Kosmonautů – Lanové hřiště 1 
Dle situačního 

plánku LOK 2.11 
1/0 

ul. Mjr. Nováka – Lanové hřiště 1 
Dle situačního 

plánku LOK 2.12 
1/0 

ul. Františka Formana – Rákosníčkovo hřiště  1 
Dle situačního 

plánku LOK 2.13 
1/0 

ul. Zimmlerova vnitroblok, dětské hřiště 1 
Dle situačního 

plánku LOK 2.14 
1/0 

Hřbitov Ostrava - Zábřeh 2 
Dle situačního 

plánku LOK 2.15 
2/0 

ul. Hulvácká 2824/26 1  1/0 

stožár ČEZ č. 8 v blízkosti RD Hulvácká 919/7 1  1/0 

ul. Jugoslávská 2864/63 1  1/0 

ul. Výškovická 279/140 1  1/0 

ul. Jaromíra Matuška 23/2 1  1/0 

ul. Plzeňská VO č. 249 před BD č.p. 1123/5 1  1/0 

Výškovická, točna (trakční sloup č. DPO 80/27)  1  1/0 

Dubina, přestupní terminál (trakční sloup DPO 
č. 110/34) 

1  1/0 



 

2/2 Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke smlouvě na poskytování služby elektronických komunikací 

ul. Výškovická 447/153 1  1/0 

Ul. Závodní, poblíž restaurace Slavia (stožár VO 
č. 12) 

1  1/0 

Ul. Volgogradská 2464/16 1  1/0 

Prostor v blízkosti BD Horní 1110/54 1  1/0 

Prostor v blízkosti BD Mitušova 1422/75 1  1/0 

Prostor v blízkosti BD Horní 1437/78 1  1/0 

Prostor v blízkosti BD Cholevova 1472/39 1  1/0 

Podchod tramvajové zastávky Hulvácká (vstup 
do podchodu, prostor podchodu, výstupy na 
zastávky) 

4  0/4 

Prostor v blízkosti BD V. Košaře 122/1 1  1/0 

Prostor v blízkosti křižovatky ulic Fr. Hajdy x 
Krestova 

1  1/0 

Prostor v okolí ZŠ Šeříkova 1  1/0 

Podchod na ul. Horní zastávky MHD u 
Hotelového domu Hlubina 

11  1/10 

Točna tramvají ul. Svornosti  2   2/0 

 


